

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST 100	8.346,28	2,16
BIST 30	8.979,52	2,2
BIST BANKA	9.599,67	1
BIST SINAI	12.592,02	1,76
BIST TUM	9.681,35	1,94
BIST TUM-100	30.030,94	1,29
BIST Hacim TUM(mn TL)	156.666	17,77
VİOP30 Yakın Vade	9.300,50	2,34

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	30,32	0,23
EURTRY	32,94	0,16
EURUSD	1,09	0,12

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	2.019	-0,08
BRENT	83,1	1,52

En Çok Artan	Değ%	En Çok Düşen	Değ%
TARKM	10,00	TERA	-9,98
DIRIT	9,99	YAYLA	-9,96
ORMA	9,99	APYVCF2	-9,90
TETMT	9,98	GZNMİ	-7,41
VAKFN	9,98	SAMAT	-6,81

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	260,00	11.688,37
EKGYO	10,29	5.400,77
GUBRF	148,00	4.314,70
TCELL	69,00	4.251,24
EREGL	43,30	4.136,13

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Asya hisse senedi piyasaları haftaya alış ağırlıklı karışık bir başlangıç yaptı. Bu sabah Japonya Nikkei225 Endeksi %0,65, Topix Endeksi %1,09 yükseldi. Güney Kore Kospi Endeksi %1,28 yükselirken Kosdaq Bileşik Endeksi %2,22 düştü. Avustralya S&P/ASX200 Endeksi %0,30 arttı. Tayvan Taiex Endeksi %0,69 yükseldi. Hong Kong mahkemesinin Çinli emlak devi Evergrande'nin tasfiyesine karar vermesinin ardından Çin ana kara endeksleri haftaya düşüşle başladı. Şanghai Bileşik Endeksi %0,65, Shenzhen Bileşik Endeksi %1,79 düştü. Hong Kong Hang Seng Endeksi %0,76 yükseldi. Tasfiye kararının ardından Hong Kong'da işlem gören Evergrande Group hissesi %20,87 düştü. Dünyanın en borçlu gayrimenkul geliştiricisi 2021'de temerrüde düşmüştü. Karar öncesinde, hafta sonu, Evergrande'nin yabancı alacaklıları ile borcunun yeniden yapılandırmasına yönelik müzakerelerin sonuç vermediği yönünde haber akışı vardı. Singapur Merkez Bankası 2024'ün ilk para politikası toplantısında faiz değişikliğine gitmedi. MSCI Japonya dışı Asya Endeksi bugün %0,74 yükseldi.

Bugün küresel piyasalarda önemli bir veri akışı bulunmuyor. Yurt içinde bu hafta, Borsa İstanbul'da listelenen şirketlerin 4Ç23 finansalları açıklanmaya başlıyor. Bugün GARAN bilançosu takip edilecek.

[Teknik analiz bülteni için tıklayınız.](#)

Piyasalarda Cuma Günü Ne Oldu? Haftanın son işlem gününde Avrupa hisse endeksleri pozitif bir görünüm ortaya koydu. DAX Endeksi %0,32, FTSE 100 Endeksi %1,40 ve CAC 40 Endeksi %2,28 arttı. ABD hisse endekslerinde karışık fiyatlamalar hâkim oldu. Dow Jones Endeksi %0,16 artarken Nasdaq Bileşik Endeksi %0,36 düştü. S&P 500 Endeksi de yatay satıcı hareket etti. Dolar Endeksi (DXY) 103,5 puanda ve EUR/USD paritesi 1,09 seviyesinde yatay kaldı. ABD 10 yıllık Hazine tahvili faizi 2,5bp artışla %4,15'e çıktı. Ons altın sınırlı değer kaybıyla 2.019USD'ye geriledi. Emtia grubundan Brent petrol %1,52 artışla varil başına 83,1USD'den işlem gördü. ABD'de aralık ayına ait PCE verileri açıklandı. Manşet PCE aylık %0,2 ve yıllık %2,6 artışla piyasa beklentilerini karşıladı. Fed'in enflasyon göstergesi olarak tercih ettiği çekirdek PCE ise aylık %0,2 ve yıllık %2,9 arttı. Böylece çekirdek PCE hem beklentilerin altında yer aldı hem de Nisan 2021'den bu yana ilk defa %3'ün altına indi. Bu durum faiz indirimi beklentilerini güçlendirdi.

BIST100 Endeksi cuma günü 8.180-8.347 puan aralığında işlem gördü. Endeks %2,16 artışla 8.346 puanda kapanış yaptı. Endeks'in işlem hacmi ise 109,99mlr TL olarak gerçekleşti. Kur tarafında yukarı yönlü hareket görüldü. USD/TRY kuru 30,32 TL'ye ve EUR/TRY kuru 32,94 TL'ye yükseldi. Gram altın 10 TL değer kaybederek 1.954 TL'ye geriledi. Yurt içinde ekonomik veri akışı sakin seyretti.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:30	İfo İstihdam Endeksi	Ocak		96,5

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiye edenlerin kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Borusan Boru (BRSAN,BRYAT):** (KAP) Borusan Birleşik Boru Fabrikaları San. ve Tic. A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları'nın (Grup) operasyonlarında ağırlıklı olarak USD kullanılmakta ve USD'nin Grup operasyonları üzerinde önemli bir etkisi bulunmaktadır. Grup'un içinde bulunduğu ekonomik ortam ve faaliyetleri değerlendirilerek, fonksiyonel para birimi TMS 21 "Kur Değişiminin Etkileri" uyarınca USD olarak belirlenmiştir. Grup'un fonksiyonel para birimi TL olmadığı için, Grup'un 31.12.2023 tarihli konsolide finansal tablolarında TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" hükümleri geçerli olmayacak ve enflasyon muhasebesi uygulanmayacaktır. Bu kapsamda, Grup'un 31.12.2023 tarihli konsolide finansal tabloları, 04.01.2023 tarihinde ilan edilen konsolide finansal sonuçların açıklanmasına ilişkin belirlenmiş süreye uygun olarak 11.03.2024 tarihine kadar kamu ile paylaşılacaktır.
- **Bülbüloğlu Vinç (BVSAN,Pozitif):** (KAP) Şirketin sermayesinin %85'ine sahip olduğu Bülbüloğlu Çelik Endüstri Sanayi ve Ticaret A.Ş., ilk etabını üretmekte olduğu Avrupa'da yeni kurulacak olan bir enerji tesisinin (Pil fabrikasının) çelik konstrüksiyon imalatı projesi 2. etabının üretimi için 1,38mn Euro tutarında ek sözleşme imzalamıştır. Söz konusu projenin Haziran 2024'de tamamlanması planlanmaktadır.
- **Ensari Deri (ENSRI,Pozitif):** (KAP) Şirkete ait Tekirdağ ili, Ergene ilçesinde bulunan 49.138m2 arsa üzerine şirket ve Cihan İnşaat Mühendislik San. Tic. A.Ş. arasında imzalanan sözleşme çerçevesinde gerçekleştirilecek işyerleri kompleksi projesi sayesinde şirketin 16-20 ay içerisinde 225mn TL gelir elde edeceği beklenmektedir.
- **Girişim Elektrik (GESAN,Pozitif):** (KAP) Şirket, "Tav Sera Ankara Adi Ortaklığı" ile "Ankara Esenboğa Havalimanı Genişleme ve İyileştirme Projesi Teknik Blok ve Kule ve Hangar Binaları Mekanik & Elektrik İşleri" için anlaşmaya varmıştır. Anlaşma bedeli KDV hariç 3,57mn Euro+94,75mn TL'dir.
- **Hitit Bilgisayar (HTTBT,Pozitif):** (KAP) Kazakistan'ın ulusal havayolu şirketi Air Astana'ya bağlı bir havayolu firması olan ve faaliyete başladığı 2019 yılından bu yana Hitit'in yolcu hizmet sistemi çözümlerini kullanan "FlyArystan" ile Hitit arasındaki iş ilişkisinin 3 yıl daha uzatılmasına karar verilmiştir.
- **Sasa Polyester (SASA):** (KAP) Şirketin 1980'li yıllarda yapılmış olan DMT üretim hattının ekonomik ömrünü tamamladığı gerekçesiyle kârlılık ve performans hedefleri doğrultusunda kapatılmasına karar verilmiştir. DMT üretimine son verilerek üretimin tamamen yeni, modern ve daha ekonomik olan PTA üretim teknolojisi üzerinden devam ettirilmesi planlanmaktadır.

Ekonomi Haberleri

- **Evergrande'ye mahkemeden tasfiye kararı.** Dünyanın en borçlu gayrimenkul geliştirme şirketi China Evergrande Group için Hong Kong mahkemesinden tasfiye kararı çıktı. (Bloomberg HT)
- **Güvercin Avrupalı yetkiliden erken indirim sinyali.** Avrupa Merkez Bankası (AMB) Üyesi Francois Villeroy, banka üyelerinin faiz konusunda görüş ayrılığına düştüğünü ortaya koydu. Villeroy, "Önümüzdeki toplantılar her şeye açık olacak" açıklamasını yaparak erken bir faiz indirimi yapılabileceği sinyali verdi. Villeroy, faiz indirimi için fazla beklemenin sorun yaratabileceğini belirterek "Dengeye gelen iki riskten kaçınmak durumundayız: Birincisi erken faiz indirerek hedefi kaçırmak, ikincisi ise çok geç hareket etmek ve aktiviteyi aşırı şekilde yavaşlatmak" diye konuştu. (Bloomberg HT)
- **AMB/Knot: Faizin düşürebilmesi için ücretler konusuna bakılmalı.** Avrupa Merkez Bankası Yetkilisi Klaas Knot'a göre, Avrupa Merkez Bankası'nın faiz oranlarını düşürebilmesi için ücretler konusunda kesinliğe sahip olması gerekiyor. (Bloomberg HT)
- **FED'in takip ettiği enflasyon verisi %3'ün altına geldi.** ABD'de Aralık ayında PCE çekirdek enflasyon %2,9 artarak faiz indirimi beklentilerini güçlendirdi. Beklenti de %3'lük bir artışa işaret ediyordu. Aylık bazda bakıldığında ise %0,2 oranında artış kaydedildi. ABD'de kişisel gelirler, Aralık'ta bir önceki aya kıyasla %0,3

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

artarak beklentiye paralel geldi. Kişisel tüketim harcamaları ise Aralık'ta aylık bazda %0,7 ile beklentilerin üzerinde yükseliş kaydetti. Beklenti %0,5'lik bir yükseliş olması yönündeydi. (Bloomberg HT)

- **ABD'de bekleyen konut satışları 5 ayın zirvesinde.** ABD'de bekleyen konut satışları endeksi geçen yıl Aralık'ta bir önceki aya kıyasla %8,3 artarak 77,3 değerinde gerçekleşti. Son üç ayda ilk kez artan ve Haziran 2020'den bu yana en yüksek aylık artış oranını gören endekse ilişkin piyasa beklentisi bu dönemde %1,5 artması yönündeydi. Bekleyen konut satışları, geçen yıl aralıkta yıllık bazda da %1,3 yükseldi. (Bloomberg HT)
- **Ortadoğu'da yeni gerilim.** ABD Başkanı Joe Biden, Ürdün-Suriye sınırında bulunan üsteki ABD askerlerine insansız hava aracıyla (İHA) düzenlenen saldırıya ilişkin, "Orta Doğu'da zor bir gün geçirdik. Yanıt vereceğiz" dedi. (Bloomberg HT)
- **Goldman'dan Türkiye için iddialı gevşeme tahmini.** Goldman Sachs, Türkiye'de %45 seviyesine çıkarılan politika faizinin yıl sonuna kadar 20 puan düşüşle %25 seviyesine ineceğini öngördü. (Bloomberg HT)
- **ABD yönetimi, Türkiye'ye F-16 satışına ilişkin resmi bildirimini Kongre'ye yaptı.** ABD Dışişleri Bakanlığı, Türkiye'ye 40 adet F-16 savaş uçağının satışı ve mevcut F-16'ların modernizasyonu konusunda Kongre'ye resmi bildirimde bulundu. (Bloomberg HT)
- **Yerli yatırımcıların pay senedi varlıkları 2,6tln TL'ye yükseldi.** 2022'de 1,84tln TL olan yerli yatırımcıların pay senedi varlıkları %41,6 artarak 2023 sonunda 2,6tln TL'ye ulaştı. Yerli ve yabancı yatırımcıların toplam finansal varlıkları ise %60 artarak 25,18tln TL'ye ulaştı. Yerli yatırımcıların toplam finansal varlıkları 2023'te önceki yıla göre %56,7 artarak 22,61tln TL'ye çıktı. (Bloomberg HT)
- **S&P: ABD'de resesyon riski hafifledi.** Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P Global, ABD'de gelecek 12 ay içinde resesyon olasılığının geçen yılın ortasından bu yana hafiflediğini bildirdi. (Bloomberg HT)
- **Bakan Şimşek'ten ihracatçıya kur mesajı.** Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "İhracatın ana belirleyicisi yurt dışı talep olup kurun önemli bir etkisi yoktur" paylaşımı yaptı. (Bloomberg HT)
- **Kızıldeniz'deki gerilim navlun fiyatlarını katladı.** Kızıldeniz'deki jeopolitik gerilim nedeniyle navlun fiyatları 8 haftadır artış gösteriyor. Drewry'nin Dünya Konteyner Endeksi'nden derlediği bilgilere göre, 40'lık konteyner bileşik endeksi 30 Kasım'da bin 382 USD seviyesinde iken 25 Ocak itibarıyla 3,96 bin USD'ye yükseldi. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

29 Ocak Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:30	İfo İstihdam Endeksi	Ocak		96,5

30 Ocak Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	İşsizlik Oranı	Ara	2,50%	2,50%
Türkiye	10:00	Ekonomik Güven Endeksi	Ocak		96,4
Euro Bölgesi	13:00	Ekonomik Görünüm Endeksi	Ocak	96,2	96,4
Euro Bölgesi	13:00	GSYH (Öncü-Dönemsel)	4. Çeyrek	0,00%	-0,10%
Euro Bölgesi	13:00	GSYH (Öncü-Yıllık)	4. Çeyrek	-0,20%	0,00%
Euro Bölgesi	13:00	Tüketici Güven Endeksi (Final)	Ocak	-16,1	-16,1
ABD	17:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Aylık)	Kas	0,20%	0,20%
ABD	17:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Yıllık)	Kas	5,80%	4,80%
ABD	18:00	CB Tüketici Güven Endeksi	Ocak	113,9	110,7
ABD	18:00	JOLTS Açılan İş	Ara		8,79M

31 Ocak Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Öncü-Aylık)	Ara	2,40%	-0,90%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Öncü-Yıllık)	Ara		-1,40%
Çin	04:30	NBS Bileşik PMI	Ocak		50,3
Çin	04:30	NBS Hizmet PMI	Ocak	50,6	50,4
Çin	04:30	NBS İmalat PMI	Ocak	49,2	49
Japonya	08:00	Tüketici Güven Endeksi	Ocak	37,6	37,2
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Dengesi (Final-USD)	Ara		-6,11Mlr
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Aylık)	Ara		0,46%
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Yıllık)	Ara		77,36%
Türkiye	11:00	Yabancı Ziyaretçi Sayısı	Ara		2,53Mn
Almanya	11:55	MD İşsizlik Oranı	Ocak	5,90%	5,90%
Almanya	12:00	GSYH (Öncü-Dönemsel)	4. Çeyrek		-0,10%
Almanya	12:00	GSYH (Öncü-Yıllık)	4. Çeyrek		-0,40%
Almanya	16:00	TÜFE (Öncü-Aylık)	Ocak	0,10%	0,10%
Almanya	16:00	TÜFE (Öncü-Yıllık)	Ocak	3,50%	3,70%
ABD	16:15	ADP Özel Sektör İstihdamı	Ocak	143K	164K
ABD	22:00	Fed Maksimum Gösterge Faiz Oranı	Ocak	5,50%	5,50%
ABD	22:00	Fed Minimum Gösterge Faiz Oranı	Ocak		5,25%

01 Şubat Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	Au Jibun Bank İmalat PMI (Final)	Ocak	48	48
Çin	04:45	Caixin İmalat PMI	Ocak	50,5	50,8
Türkiye	10:00	İSO İmalat PMI	Ocak		47,4
Almanya	11:55	HCOB İmalat PMI (Final)	Ocak	45,4	45,4
Euro Bölgesi	12:00	HCOB İmalat PMI (Final)	Ocak	45,4	45,4
Türkiye	12:00	İstanbul Perakende Fiyatlar (Aylık)	Ocak		3,52%
Türkiye	12:00	İstanbul Perakende Fiyatlar (Yıllık)	Ocak		74,88%
İngiltere	12:30	S&P/CIPS İmalat PMI (Final)	Ocak	46,8	46,8
Euro Bölgesi	13:00	İşsizlik Oranı	Ara	6,40%	6,40%
Euro Bölgesi	13:00	TÜFE (Öncü-Aylık)	Ocak		0,20%
Euro Bölgesi	13:00	TÜFE (Öncü-Yıllık)	Ocak	2,90%	2,90%
İngiltere	15:00	BoE Gösterge Faiz Oranı	Şub	5,25%	5,25%
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	211K	214K
ABD	17:45	S&P İmalat PMI (Final)	Ocak	50,3	50,3
ABD	18:00	ISM İmalat PMI	Ocak	47,4	47,4
ABD	18:00	İnşaat Harcamaları (Aylık)	Ara		0,40%
ABD	18:00	İnşaat Harcamaları (Yıllık)	Ara		11,30%

02 Şubat Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	12:00	Cari İşlemler Dengesi (Öncü-USD)	4. Çeyrek		62,8B
Türkiye	12:30	Dış Ticaret Dengesi (Öncü-USD)	Ocak		
Türkiye	14:30	Finans Dışı Firma Net Döviz Pozisyonu (USD)	Kas		-77,56Mlr
ABD	16:30	İşsizlik Oranı	Ocak	3,70%	3,70%
ABD	16:30	Saatlik Kazançlar (Aylık)	Ocak	0,30%	0,44%
ABD	16:30	Saatlik Kazançlar (Yıllık)	Ocak	4,10%	4,10%
ABD	16:30	Tarım Dışı İstihdam	Ocak	177K	216K

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	18:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Ara	0,30%	2,60%
ABD	18:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Final)	Ocak	78,8	78,8

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İş Merkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar

Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen

Piramit PYS Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen

Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.